


-2017.g. elektroniskie





















































































































1

Uzziņu kods Nosaukums

2328. Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
2328.-1. Aģentūras vadība Satur sensitīvus datus
2328.-1.1. Administrēšanas vadība Pastāvīgi
2328.-1.2. Finanšu vadība un privatizācijas procesa administrēšana Pastāvīgi
2328.-1.3. Juridiskā vadība Pastāvīgi
2328.-2. Aģentūras personāla vadība 75 gadi Satur sensitīvus datus
2328.-3. Satur sensitīvus datus

2328.-3.1. Pastāvīgi

2328.-3.2. Pastāvīgi

2328.-3.3. Pastāvīgi

2328.-3.4. Pastāvīgi

Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" 
vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma 

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
pieejamības nosacījumi

Privatizācija, likvidācija, maksātnespēja, denacionalizācija, 
pārdošana

Valsts īpašuma objektu (valsts uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību, šo 
uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību daļu, mantu) privatizācija (t.sk. 
pēc citās valsts institūcijās apstiprinātiem privatizācijas 
projektiem - noma ar izpirkumu, pārveidošana statūtsabiedrībās, 
pārdošana), likvidācija, maksātnespēja un denacionalizācija, 
nodokļu pamatparādu kapitalizācija; valsts kapitālsabiedrību un 
valsts kapitālu daļu privatizācija, pārdošana

Valsts nekustamo īpašumu (apbūvētu zemesgabalu vai ēku, 
apbūvētu zemesgabalu vai ēku domājamo daļu) privatizācija

Valsts zemesgabalu (zemesgabalu domājamo daļu) privatizācija

Valsts dzīvojamo māju (ar piesaistītiem zemesgabaliem) 
privatizācija



2

2328.-3.5. Pastāvīgi

2328.-3.6. Pastāvīgi

Valsts dzīvojamo māju (dzīvojamo māju domājamo daļu), 
dzīvokļu īpašumu atsavināšana

Valsts zemesgabalu zem dzīvojamām mājām (pēc privatizācijas 
ierobežojumu atcelšanas) privatizācija

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā departamenta 
Iepirkumu un tehniskā nodrošinājuma 
nodaļas galvenā arhīviste)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu 
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

AS "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor"

2328.fonda Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
 

Arhīviskais apraksts par 2014.gadu (turpinājums)

Elements Apraksts

1. LV_LNA_LVA_F2328

2. Nosaukums Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
3. Datējums no 1998
4. Datējums līdz 2014
5. Apjoms 520 glabājamās vienības
6. Informācijas nesēju formas

7. Fondraža administratīvā vēsture 2014.gadā sabiedrības nosaukums, uzdevumi, funkcijas un struktūra nav mainījusies
8. Informācijas joma un saturs

9. Sistematizācija

10. Pieejamības nosacījumi 1., 2., 3.sērijas dokumenti satur sensitīvus datus
11. Dokumentu valoda Latviešu

Fonda apraksts

Nr.
p.k.

Arhīva fonda vai apakšfonda 
uzziņu kods

Tekstuālie dokumenti papīra formā; 
tekstuālie dokumenti elektroniskā formā

Apraksta periodā iekļauti sabiedrības administratīvās darbības dokumenti un personāla vadības 
dokumenti. Iekļauti pamatdarbības dokumenti - objektu privatizācijas,pārdošanas un atsavināšanas lietas

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma veidota pēc sabiedrības funkcijām. Sistematizācijas principi nav 
mainījušies



2

12. Meklēšanas līdzekļi

Valdes priekšsēdētājs Vladimirs Loginovs

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.
Arhīviskais apraksts (turpinājums) par 2014.gadu.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 1.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2014.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 3.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2014.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 5.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2014.gadu, tekstuālie dokumenti 
elektroniskā formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi) dokumentu 2.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2014.gadu, tekstuālie 
dokumenti papīra formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi) dokumentu 6.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2014.gadu, tekstuālie 
dokumenti elektroniskā formā

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā 
departamenta Iepirkumu un tehniskā 
nodrošinājuma nodaļas galvenā 
arhīviste)
19.09.2019

Atzīme par dokumenta saskaņojumu 
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor"

2328.fonda Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
 

Arhīviskais apraksts par 2015.gadu (turpinājums)

Elements Apraksts

1. LV_LNA_LVA_F2328

2. Nosaukums Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
3. Datējums no 1994
4. Datējums līdz 2015
5. Apjoms 380 glabājamās vienības
6. Informācijas nesēju formas

7. Fondraža administratīvā vēsture

Fonda apraksts

Nr.
p.k.

Arhīva fonda vai apakšfonda 
uzziņu kods

Tekstuālie dokumenti papīra formā; 
tekstuālie dokumenti elektroniskā formā

2015.gadā sabiedrības nosaukums nav mainījies. 
2015.gada jauni uzdevumi un funkcijas noteiktas Ministru kabineta 07.04.2015. noteikumos Nr.170 par 
privatizācijas sertifikātu kontu apkalpošanas uzdevumu deleģēšanu un Ministru kabineta 22.12.2015. 
noteikumos Nr.773 par grozījumiem iepriekš minētajos noteikumos. No 15.04.2015. VAS 
"Privatizācijas aģentūra" uztur privatizācijas sertifikātu kontus, veic darbības privatizācijas sertifikātu 
kontu pārcelšanai un informācijas sniegšanai par privatizācijas sertifikātu kontā veiktajām operācijām.
2015.gada struktūru skatīties 1.uzskaites saraksta -
glabājamā vienībā Nr.1168 (23.04.2015. valdes lēmums Nr.63/347), 
glabājamā vienībā Nr.1179 (13.08.2015. valdes lēmums Nr.112/675) 



2

8. Informācijas joma un saturs

9. Sistematizācija

10. Pieejamības nosacījumi 1., 2., 3.sērijas dokumenti satur sensitīvus datus
11. Dokumentu valoda Latviešu, angļu, krievu, lietuviešu
12. Meklēšanas līdzekļi

Izpilddirektors Vladimirs Loginovs

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Apraksta periodā iekļauti sabiedrības administratīvās darbības dokumenti un personāla vadības 
dokumenti. Iekļauti pamatdarbības dokumenti - objektu privatizācijas, pārdošanas un atsavināšanas 
lietas

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma veidota pēc sabiedrības funkcijām. Sistematizācijas principi nav 
mainījušies

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.
Arhīviskais apraksts (turpinājums) par 2015.gadu.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 1.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2015.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 3.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2015.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 5.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2015.gadu, tekstuālie dokumenti 
elektroniskā formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi) dokumentu 2.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2015.gadu, tekstuālie 
dokumenti papīra formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi) dokumentu 6.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2015.gadu, tekstuālie 
dokumenti elektroniskā formā

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā 
departamenta galvenā arhīviste)
25.11.2020



1

Uzziņu kods Nosaukums

2328. Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
2328.-1. Aģentūras vadība Satur sensitīvus datus
2328.-1.1. Administrēšanas vadība Pastāvīgi
2328.-1.2. Finanšu vadība un privatizācijas procesa administrēšana Pastāvīgi
2328.-1.3. Juridiskā vadība Pastāvīgi
2328.-2. Aģentūras personāla vadība 75 gadi Satur sensitīvus datus
2328.-3. Satur sensitīvus datus

2328.-3.1. Pastāvīgi

2328.-3.2. Pastāvīgi

2328.-3.3. Pastāvīgi

2328.-3.4. Pastāvīgi

Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" 
vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma 

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
pieejamības nosacījumi

Privatizācija, likvidācija, maksātnespēja, denacionalizācija, 
pārdošana

Valsts īpašuma objektu (valsts uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību, šo 
uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību daļu, mantu) privatizācija (t.sk. 
pēc citās valsts institūcijās apstiprinātiem privatizācijas 
projektiem - noma ar izpirkumu, pārveidošana statūtsabiedrībās, 
pārdošana), likvidācija, maksātnespēja un denacionalizācija, 
nodokļu pamatparādu kapitalizācija; valsts kapitālsabiedrību un 
valsts kapitālu daļu privatizācija, pārdošana

Valsts nekustamo īpašumu (apbūvētu zemesgabalu vai ēku, 
apbūvētu zemesgabalu vai ēku domājamo daļu) privatizācija

Valsts zemesgabalu (zemesgabalu domājamo daļu) privatizācija

Valsts dzīvojamo māju (ar piesaistītiem zemesgabaliem) 
privatizācija



2

2328.-3.5. Pastāvīgi

2328.-3.6. Pastāvīgi

Valsts dzīvojamo māju (dzīvojamo māju domājamo daļu), 
dzīvokļu īpašumu atsavināšana

Valsts zemesgabalu zem dzīvojamām mājām (pēc privatizācijas 
ierobežojumu atcelšanas) privatizācija

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā departamenta 
Iepirkumu un tehniskā nodrošinājuma 
nodaļas galvenā arhīviste)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu 
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor"

2328.fonda Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
 

Arhīviskais apraksts par 2016.gadu (turpinājums)

Elements Apraksts

1. LV_LNA_LVA_F2328

2. Nosaukums Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
3. Datējums no 1996
4. Datējums līdz 2016
5. Apjoms 456 glabājamās vienības
6. Informācijas nesēju formas

Fonda apraksts

Nr.
p.k.

Arhīva fonda vai apakšfonda 
uzziņu kods

Tekstuālie dokumenti papīra formā; 
tekstuālie dokumenti elektroniskā formā



2

7. Fondraža administratīvā vēsture

8. Informācijas joma un saturs

9. Sistematizācija

10. Pieejamības nosacījumi 1., 2., 3.sērijas dokumenti satur sensitīvus datus
11. Dokumentu valoda Latviešu

2016.gadā sabiedrības nosaukums nav mainījies. 
2016.gada jauni uzdevumi un funkcijas noteiktas: 
- Ministru kabineta 20.09.2016. noteikumos Nr.623 "Noteikumi par valsts pārvaldes uzdevuma - zemes 
izpirkuma (pirkuma) līgumu slēgšana, šo līgumu izpildes kontrole un neizpirktās zemes nodošana 
pašvaldību īpašumā - deleģēšanu". VAS "Privatizācijas aģentūra" valsts pārvaldes uzdevumu uzsāk 
veikt 01.10.2016. un, veicot šo uzdevumu, uzskatāma par tiesību un saistību pārņēmēju AS "Attīstības 
finanšu institūcija Altum" (Altum) noslēgtajiem līgumiem par zemes izpirkumu;
- Ministru kabineta 20.09.2016. noteikumos Nr.624 "Noteikumi par privatizācijas sertifikātu kontu 
apkalpošanas uzdevuma deleģēšanu", valsts pārvaldes uzdevumu saskaņā ar šiem noteikumiem VAS 
"Privatizācijas aģentūra" uzsāk veikt 01.10.2016.; 
- Ministru kabineta 20.09.2016. noteikumos Nr.625 "Noteikumi par valsts pārvaldes uzdevuma - 
privatizācijas sertifikātu kontu apkalpošana, kuros veicami maksājumi par dzīvojamo māju 
privatizācijas objektiem un dzīvokļu, mākslinieku darbnīcu un neapdzīvojamo telpu nodošanu īpašumā 
līdz dzīvojamās mājas privatizācijai, - deleģēšanu", VAS "Privatizācijas aģentūra" šo valsts pārvaldes 
uzdevumu uzsāk veikt 01.10.2016.
2016.gada struktūru skatīties 1.uzskaites saraksta -
glabājamā vienībā Nr.1202 (08.04.2016. valdes lēmums Nr.48/280), 
glabājamā vienībā Nr.1216 (28.09.2016. valdes lēmums Nr.146/860) 

Apraksta periodā iekļauti sabiedrības administratīvās darbības dokumenti un personāla vadības 
dokumenti. Iekļauti pamatdarbības dokumenti - objektu privatizācijas, pārdošanas un atsavināšanas 
lietas, papildinot ar jauniem dokumentiem - zemes izpirkuma (pirkuma) līgumi

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma veidota pēc sabiedrības funkcijām. Sistematizācijas principi nav 
mainījušies. Shēma ir papildināta ar apakšsēriju 3.7.



3

12. Meklēšanas līdzekļi

Valdes loceklis Kaspars Kociņš

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.
Arhīviskais apraksts (turpinājums) par 2016.gadu.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 1.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2016.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 3.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2016.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 5.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2016.gadu, tekstuālie dokumenti 
elektroniskā formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi) dokumentu 2.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2016.gadu, tekstuālie 
dokumenti papīra formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi) dokumentu 6.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2016.gadu, tekstuālie 
dokumenti elektroniskā formā

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā 
departamenta galvenā arhīviste)
07.11.2022.

Atzīme par dokumenta saskaņojumu 
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

Uzziņu kods Nosaukums

2328. Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
2328.-1. Aģentūras vadība Satur sensitīvus datus
2328.-1.1. Administrēšanas vadība Pastāvīgi
2328.-1.2. Finanšu vadība un privatizācijas procesa administrēšana Pastāvīgi
2328.-1.3. Juridiskā vadība Pastāvīgi
2328.-2. Aģentūras personāla vadība 75 gadi  / 90 gadi kopš dzimšanas Satur sensitīvus datus
2328.-3. Satur sensitīvus datus

2328.-3.1. Pastāvīgi

2328.-3.2. Pastāvīgi

2328.-3.3. Pastāvīgi

2328.-3.4. Pastāvīgi

Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" 
vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma 

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
pieejamības nosacījumi

Privatizācija, likvidācija, maksātnespēja, denacionalizācija, 
pārdošana

Valsts īpašuma objektu (valsts uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību, šo 
uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību daļu, mantu) privatizācija (t.sk. 
pēc citās valsts institūcijās apstiprinātiem privatizācijas 
projektiem - noma ar izpirkumu, pārveidošana statūtsabiedrībās, 
pārdošana), likvidācija, maksātnespēja un denacionalizācija, 
nodokļu pamatparādu kapitalizācija; valsts kapitālsabiedrību un 
valsts kapitālu daļu privatizācija, pārdošana

Valsts nekustamo īpašumu (apbūvētu zemesgabalu vai ēku, 
apbūvētu zemesgabalu vai ēku domājamo daļu) privatizācija

Valsts zemesgabalu (zemesgabalu domājamo daļu) privatizācija

Valsts dzīvojamo māju (ar piesaistītiem zemesgabaliem) 
privatizācija



2

2328.-3.5. Pastāvīgi

2328.-3.6. Pastāvīgi

2328.-3.7. Zemes izpirkuma (pirkuma) līgumi Pastāvīgi

Valsts dzīvojamo māju (dzīvojamo māju domājamo daļu), 
dzīvokļu īpašumu atsavināšana

Valsts zemesgabalu zem dzīvojamām mājām (pēc privatizācijas 
ierobežojumu atcelšanas) privatizācija

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā departamenta galvenā arhīviste)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu 
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
 

Nr.
p.k. Elements Apraksts

1. Arhīva fonda vai apakšfonda 
uzziņu kods

LV_LNA_LVA_F2328

2. Nosaukums Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
3. Datējums no 1995
4. Datējums līdz 2017
5. Apjoms 406 glabājamās vienības
6. Informācijas nesēju formas Tekstuālie dokumenti papīra formā; 

tekstuālie dokumenti elektroniskā formā
7. Fondraža administratīvā vēsture 2017.gadā sabiedrības nosaukums, uzdevumi, funkcijas un struktūra nav mainījusies
8. Informācijas joma un saturs Apraksta periodā iekļauti sabiedrības administratīvās darbības dokumenti un personāla vadības 

dokumenti. Iekļauti pamatdarbības dokumenti - objektu privatizācijas, pārdošanas un atsavināšanas lietas, 
zemes izpirkuma (pirkuma) līgumi

9. Sistematizācija Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma veidota pēc sabiedrības funkcijām. Sistematizācijas principi nav 
mainījušies

10. Pieejamības nosacījumi 1., 2., 3.sērijas dokumenti satur sensitīvus datus
11. Dokumentu valoda Latviešu

SIA "Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor"

Fonda apraksts

Arhīviskais apraksts par 2017.gadu (turpinājums)

2328.fonda



2

12. Meklēšanas līdzekļi Vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma.
Arhīviskais apraksts (turpinājums) par 2017.gadu.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 1.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2017.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 3.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2017.gadu, tekstuālie dokumenti 
papīra formā.
Pastāvīgi glabājamo dokumentu 5.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2017.gadu, tekstuālie dokumenti 
elektroniskā formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi / 90 gadi kopš dzimšanas) dokumentu 2.uzskaites saraksts (turpinājums) par 
2017.gadu, tekstuālie dokumenti papīra formā.
Ilgstoši glabājamo (75 gadi) dokumentu 6.uzskaites saraksts (turpinājums) par 2017.gadu, tekstuālie 
dokumenti elektroniskā formā

Administratīvā departamenta vadītāja Ingrīda Purmale

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā 
departamenta galvenā arhīviste)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu 
ar Latvijas Nacionālo arhīvu



1

Uzziņu kods Nosaukums Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
glabāšanas termiņš

Sērijas/sērijas apakšlīmeņa 
pieejamības nosacījumi

2328. Valsts akciju sabiedrība "Privatizācijas aģentūra"
2328.-1. Aģentūras vadība Satur sensitīvus datus
2328.-1.1. Administrēšanas vadība Pastāvīgi
2328.-1.2. Finanšu vadība un privatizācijas procesa administrēšana Pastāvīgi
2328.-1.3. Juridiskā vadība Pastāvīgi
2328.-2. Aģentūras personāla vadība 75 gadi  / 90 gadi kopš dzimšanas Satur sensitīvus datus
2328.-3. Privatizācija, likvidācija, maksātnespēja, denacionalizācija, 

pārdošana
Satur sensitīvus datus

2328.-3.1. Valsts īpašuma objektu (valsts uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību, šo 
uzņēmumu, uzņēmējsabiedrību daļu, mantu)  privatizācija (t.sk. 
pēc citās valsts institūcijās apstiprinātiem privatizācijas 
projektiem - noma ar izpirkumu, pārveidošana statūtsabiedrībās, 
pārdošana) , likvidācija, maksātnespēja un denacionalizācija, 
nodokļu pamatparādu kapitalizācija; valsts kapitālsabiedrību un 
valsts kapitālu daļu privatizācija, pārdošana

Pastāvīgi

2328.-3.2. Valsts nekustamo īpašumu ( apbūvētu zemesgabalu vai ēku, 
apbūvētu zemesgabalu vai ēku domājamo daļu )  privatizācija

Pastāvīgi

2328.-3.3. Valsts zemesgabalu (zemesgabalu domājamo daļu) privatizācija Pastāvīgi

2328.-3.4. Valsts dzīvojamo māju (ar piesaistītiem zemesgabaliem) 
privatizācija

Pastāvīgi

2328.-3.5. Valsts dzīvojamo māju (dzīvojamo māju domājamo daļu) , 
dzīvokļu īpašumu atsavināšana

Pastāvīgi

Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" 
vairāklīmeņu arhīviskā apraksta shēma 



2

2328.-3.6. Valsts zemesgabalu zem dzīvojamām mājām (pēc privatizācijas 
ierobežojumu atcelšanas)  privatizācija

Pastāvīgi

2328.-3.7. Zemes izpirkuma (pirkuma) līgumi Pastāvīgi

Izstrādātājs: I.Neija (Administratīvā departamenta galvenā arhīviste)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu 
ar Latvijas Nacionālo arhīvu


	LV_LVA_F2328_VI
	LV_LVA_F2328_VI
	LV_LNA_LVA_F2328_AA_2017.g
	arhiviskais_apraksts

	LV_LNA_LVA_F2328_shema_2017.g
	vairaklim_arh_apr_shema

	2328_fonds_2014_apraksts.pdf
	vairaklim_arh_apr_shema

	2328_fonds_2014_shema.pdf
	arhiviskais_apraksts

	2328_FONDS_2015_GADA_APRAKSTISANA.pdf
	arhiviskais_apraksts

	2328_FONDS_2015_GADA_shema.pdf
	vairaklim_arh_apr_shema

	2328_FONDS_2016_GADA_APRAKSTISANA.pdf
	arhiviskais_apraksts

	2328_FONDS_2016_GADA_shema.pdf
	vairaklim_arh_apr_shema


	LV_LNA_LVA_F2328_VI_2005.-2008.g



